(diconsi ventinove/556) sull’importo di Euro 173.844,90 corrispondente al prezzo di euro 122.463,30 
(centoventiduemila quattrocentocentosessantatre / 30) oltre oneri di sicurezza pari a Euro 1.332,90 
non soggetto a ribasso, e quindi per l’importo totale di €. 123.796,20 (diconsi centoventitremila 
settecentonovantasei / 20) oltre IVA di Legge; 

3. Di rimodulare il quadro economico dell’intervento; 
4. Di impegnare le relative somme al cap. 3516 del bilancio di previsione 2025-27; 

Considerato che dal progetto principale risultano economie pari ad €. 63.105,00 date dai ribassi offerti, imprevisti, etc;

[...]

/ P.iva 03014070902, con 
sede legale in Olbia (SS) – via Malawi, 3 Zona Industriale, il quale ha confermato come da appalto princilape un 
ribasso del 29,556% (diconsi ventinovevirgolacinquecentocinquantasei) sull’importo di Euro 67.042,50 
corrispondente al prezzo di euro 47.227,42 (quarantasettemila duecentoventisette/42) oltre oneri di sicurezza pari a 
Euro 500,00 non soggetto a ribasso, e quindi per l’importo totale di €. 47.727,42 (quarantasettemila 
settecentoventisette/42) oltre IVA di Legge; 

- che il contratto collettivo applicato in relazione alle tutele a favore dei lavoratori impiegati in appalto risulta essere 
adeguato come da capitolato speciale d’appalto; 

- che il costo della manodopera indicato in sede di preventivo della ditta risulta essere congruo.

[...]

comunali" Annualità 2023 – Completamento in favore dell’operatore economico economico “Pavroad Srl” 
c.f. / P.iva 03014070902, con sede legale in Olbia (SS) – via Malawi, 3 Zona Industriale, il quale ha offerto 
un ribasso del 29,556% (diconsi ventinove/556) sull’importo di Euro 67.042,50 corrispondente al prezzo di 
euro 47.227,42 (quarantasettemila duecentoventisette/42) oltre oneri di sicurezza pari a Euro 500,00 non 
soggetto a ribasso, e quindi per l’importo totale di €. 47.727,42 (quarantasettemila settecentoventisette/42) 
oltre IVA di Legge; 

Di dare atto che sono state concluse positivamente le verifiche di legge; 
Di aggiudicare efficacemente per le ragioni esplicitate in preambolo, ai sensi dell’art. 50 c.1 lett. a) del d.lgs. 36/2023 e 
ss.mm.ii., la realizzazione dei Lavori su citati all’O.E.